АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   14.06.2017г.                                                                                                    №  37
О награждении победителей конкурса
среди некоммерческих организаций

территориальных общественных самоуправлений

Дубровского сельского поселения Киквидзенского района
 Волгоградской области на реализацию проектов
по благоустройству территории
населенных пунктов в границах деятельности
территориального общественного самоуправления
В соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  от 2 мая 2017 года № 29 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям территориального общественного самоуправления администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на реализацию проектов по благоустройству территории территориального общественного самоуправления» и решением Конкурсной комиссии об утверждении списка победителей конкурса среди некоммерческих организаций территориального общественного самоуправления администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского района Волгоградской области (Протокол от 14.06.2017 года),
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить победителям конкурса проектов по благоустройству территорий среди некоммерческих организаций территориального общественного самоуправления администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского района Волгоградской области субсидии в объеме согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области осуществить перечисление субсидий на расчетный счет победителям конкурса.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района в сети Интернет.

Глава Дубровского

 сельского поселения

П.М.Мелихов
Приложение к постановлению №37 от 14.06.2017

 Администрации Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района

Список победителей конкурса проектов по благоустройству территории среди некоммерческих организаций территориальных общественных самоуправлений администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского района Волгоградской области
	Занятое место в конкурсе
	Наименование ТОС
	Кол-во баллов
	Сумма субсидии, тыс.руб.

	1
	ТОС "Дубровское-2»
	75
	27,0

	2
	ТОС "Страховское»
	70
	26,0

	3
	ТОС "Расстригинское
	60
	25,0

	Итого

Глава Дубровского
сельского поселения                                                               П.М.Мелихов